令和元年 9月 4日

学 習 塾  様

加茂暁星高等学校

                                 校長 西村 香介

学習塾対象令和２年度入試説明会(御案内)

このことにつきまして、下記の通り実施いたしますので、関係職員の派遣をお願い申し上

げます。

記

日 時    令和元年 10月 10日(木) 14:00～15:00 (受付開始：13：30)

場 所    加茂暁星高等学校(加茂市学校町 16-18) 大会議室

内 容    生徒募集要項の説明 質疑応答

申し込み方法 点線より下に必要事項をご記入の上、ファクス 0256(52)2003 にて

       お送りください(切り取りは不要です)。

締め切り   10月 1日(火)

ファクス 0256(52)2003

加茂暁星高等学校 入試説明会担当 宛

加茂暁星高等学校 学習塾対象令和２年度入試説明会に申込みをします。

学習塾・教室名            出席される先生のお名前         先生

出席される先生の役職  該当する役職を丸で囲んでください。

教室長   その他(             )

問い合わせ先

〒959－1322

加茂市学校町 16番 18号

加茂暁星高等学校

教頭     山本 泰裕

     企画広報主任 関根 正人

電話 0256(52)2000(代)